关于开展志愿服务文化产品创意设计大赛的通知
各团支部：
为加强志愿服务文化交流，弘扬志愿服务精神，培育我院“麟•聚•爱”志愿服务品牌特色的志愿服务文化，鼓励青年职工创作更多优秀的志愿服务文化产品，我院特举办本次志愿服务文化产品创意设计大赛。现就有关事项通知如下：
一、参赛对象
全院干部职工、学生及所有关心、支持医院和科室发展的社会各界人士。
二、征集内容
可取以下任一志愿文化产品类型。主要包括：
	类型
	设计产品

	服装类
	志愿者马甲

	运动套装

	吉祥物人偶服装

	饰品类
	志愿者帽子

	志愿者腰包

	志愿者围巾

	志愿者手套

	文化产品类
	志愿者徽章

	宣传名片

	手提袋

	水杯

	充电宝

	其他

三、参赛要求
1.体现培育和践行社会主义核心价值观的内在要求；
2.体现“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神；
3.具备较强的文化、艺术感染力，有较强的设计感和创意性，制作水准精良；
4.具有我院“麟•聚•爱”志愿服务品牌特色或有特殊的意义，在志愿服务中产生了一定的影响；
5.作品须具有批量生产的可行性；
6.具备真实性、可靠性，不得杜撰或侵犯他人知识产权；获奖作品版权最终归主办方所有。
四、征集时间
2017年3月27日－4月28日。
五、投稿方式
[bookmark: _GoBack]设计作品需要以实物、手绘稿和电子稿的方式提交，电子稿请发送至党办内网邮箱或lygyydb@163.com，实物和手绘稿请送至：市一院6号楼312室，请注明姓名、科室、联系电话。联系人：李海红，联系电话：18961322059。
六、评选方法
组织相关专家及职工从征集来稿中评选出优秀作品若干，给予相应物质与精神奖励。
七、工作要求
1.志愿服务文化产品设计是深化我院志愿服务文化内涵的一项重要工作，各团支部务必高度重视，精心组织，动员和组织职工及病区患者积极参与创作和评选，各支部至少上交3份作品。
2.医院对入选作品拥有所有权及对入选作品进行修改、使用之权利，并不再另付稿酬。作品一经录用后版权归连云港市第一人民医院所有。
3.我院将把此项活动作为医院文化建设的重要工作，以后将用于我院志愿服务文化产品展示交流、优秀志愿者积分回馈礼品生产,欢迎广大职工踊跃参与。

共青团连云港市第一人民医院委员会
2017年3月25日

关于开展志愿服务文化产品创意设计大赛的通知

各团支部：

为加强志愿服务文化交流，弘扬志愿服务精神，培育

我

Ôº¡°÷ë

•

¾Û

•

°®¡±Ö¾Ô¸·þÎñÆ·ÅÆ

ÌØÉ«µÄÖ¾Ô¸·þÎñÎÄ»¯£¬¹ÄÀø

Çà

ÄêÖ°¹¤

´´×÷¸ü¶àÓÅÐãµÄÖ¾Ô¸·þÎñÎÄ»¯²úÆ·£¬

ÎÒÔº

ÌØ¾Ù°ì±¾´Î

Ö¾Ô¸·þÎñÎÄ»¯²úÆ·

´´Òâ

Éè¼Æ´óÈü¡£ÏÖ¾ÍÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

一、参赛对象

全院干部职工

、学生

及所有关心、支持医院和科室发展

的社会各界人士。

二、征集内容

可取以下任一志愿

文化产品类型。

主要包括：

类型

设计产品

服装类

志愿者马甲

运动套装

吉祥物人偶服装

饰品类

志愿者帽子

志愿者腰包

志愿者围巾

志愿者手套

文化产品类

志愿者徽章

宣传名片

手提袋